
УКРАЇНА 
МОГИЛІВ-ПОДІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я № 2 0 6 
Від 15.07.2021 року м. Могилів-Подільський 

Про затвердження протоколу №1 засідання оперативного штабу міської 
територіальної громади Могилів-Подільського району Вінницької області 

з координації проведення оздоровлення та відпочинку дітей, учнівської 
та студентської молоді влітку 2021 року 

Керуючись ст.32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
на виконання Закону України від 4 вересня 2008 року №375-УІ «Про 
оздоровлення та відпочинок дітей» та рішенням 4 сесії міської ради 8 скликання 
від 18.02.2021 року №94 «Про затвердження цільової соціальної програми 
оздоровлення, відпочинку дітей, розвитку мережі дитячих закладів оздоровлення 
та відпочинку на період 2021 - 2025 роки», рішенням виконавчого комітету 
міської ради від 27.05.2021 року №141 «Про організацію відпочинку та 
оздоровлення дітей та молоді влітку 2021 року», рішенням виконавчого комітету 
міської ради від 24.06.2021 року №182 «Про оздоровлення дітей пільгової 
категорії у 2021 році», -

1. Затвердити протокол №1 засідання оперативного штабу міської 
територіальної громади Могилів-Подільського району Вінницької області з 
координації проведення оздоровлення та відпочинку дітей, учнівської та 
студентської молоді влітку 2021 року згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів Слободянюка М.В.. 

виконком міської ради ВИРІШИВ: 

Петро БЕЗМЕЩУК 

Надіслати: 
загальний відділ, 
ССДСМ - 4. 



{Штаб створений за рішенням виконавчого комітету міської ради від 27.05.2021 
року №141 «Про організацію відпочинку та оздоровлення дітей та молоді влітку 
2021 року») 

м. Могилів-Подільський 15.07.2021р. 

Присутні: 
Слободянюк Михайло Васильович, Сувалова Леся Анатоліївна, Пержар Тетяна 
Валеріївна, Кучерук Олексій Григорович, Ротар Віктор Іванович, Череватова 
Наталя Павлівна, Манжуров Володимир Володимирович, Савков Дмитро 
Дмитрович, Кусняк Валерій Вікторович, Служалюк Ольга Вікторівна, Кифик 
Микола Миколайович, Дейнега Людмила Ігорівна, Ободовський Василь 
Олександрович. 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

1. Здійснення відбору щодо направлення дітей пільгових категорій до 
позаміського закладу оздоровлення та відпочинку «Аист» Товариства з 
обмеженою відповідальністю «Пансіонат з лікуванням «АІФА». 
2. Даний протокол оперативного штабу винести для затвердження на засідання 
виконавчого комітету Могилів - Подільської міської ради. 

СЛУХАЛИ: 
1. Слободянюка М.В., - заступника міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів, голову оперативного штабу - про здійснення відбору щодо 
направлення дітей пільгових категорій до позаміського закладу оздоровлення та 
відпочинку «Аист» Товариства з обмеженою відповідальністю «Пансіонат з 
лікуванням «АІФА». 
ВИСТУПИВ: 
Слободянюк М.В., заступник міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів, голова комісії - про те, що згідно Закону України 
«Про оздоровлення та відпочинок дітей», рішення виконавчого комітету 
Могилів - Подільської міської ради від 27.05.2021 року №141 «Про 
організацію відпочинку та оздоровлення дітей та молоді влітку 2021 року» 

Додаток 
ння виконавчого 
у міської ради 

07.2021 року №206 

ПРОТОКОЛ № 1 
засідання оперативного штабу міської територіальної громади 

Могилів - Подільського району Вінницької області з координації 
проведення оздоровлення та відпочинку дітей, 

учнівської та студентської молоді 
влітку 2021 року 


